CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 - CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: compras@cms.pr.gov.br Site: http://www .sarandi.pr.leg.br/

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Ao Senhor

Wilson José Schwengber

Procurador da Empresa CANTO NORTE CONSTRUCOES L TOA - ME

Rua Alameda Bandeirantes, nº 1693, Zona Ili, Umuarama-PR

Fone: (44) 3639-6706 E-mail: cnc@construtoracantonorte.com.br

Umuarama/PR

Prezado Senhor,

Cumprindo determinação do Senhor Presidente, CONVOCO-LHE para que, na condição de

Procurador da empresa CANTO NORTE CONSTRUCOES L TOA - ME, proceda à assinatura do

contrato alusivo à Tomada de Preços n. 002/2019/CMS - Processo Administrativo n. 051/18/CMS,

em reunião designada para o dia 29 de julho de 2019, às 16 horas, na sala da Presidência d 3

Câmara Municipal de Sarandi, sito à Avenida Maringá, nº 660, Sarandi/PR. Com a presença do

engenheiro civil GUILHERME DE BRITO FERREIRA indicado na declaração de disponibilidade)

técnica, apresentada no envelope nº 02 - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO do referido certame.

Solicito também que, o senhor traga a procuração original ou cópia autenticada, na qual a

senhora Vilma Aparecida Assunção de Moraes Pinheiro nomeou o senhor como procurador da

empresa CANTO NORTE CONSTRUCOES L TOA - ME. A cópia poderá ser autenticada por servidor

da Câmara Municipal de Sarandi, no dia da assinatura do contrato.

Contando com a especial atenção de V. S.ª, subscrevo-me atenciosamente.

Sarandi/PR, 24 de julho de h
r;i.o }

JO LEONARDO

Secretário da CPL

Portaria nº 016/2019/CMS

24/07/2019 Webmail Odara Internet:: CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Assunto CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE
CONTRATO

De João Leonardo <compras@cms.pr.gov.br>
Para < cnc@construtoracantonorte.com .br»
Data 2019-07-24 17:36

~.-,
~WebMail

• CONVOCAÇÃO ASSINATURA CONTRATO.pdf (555 KB)

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Ao Senhor

Wilson José Schwengber

Procurador da Empresa CANTO NORTE CONSTRUCOES LTDA - ME

Rua Alameda Bandeirantes, n° 1693, Zona III, Umuarama-PR

Fone: ( 44) 3639-6706 E-mail: cnc@construtoracantonorte.com.br

Umuarama/PR

Prezado Senhor,

Cumprindo determinação do Senhor Presidente, CONVOCO-LHE para que, na condição de Procurador da
empresa CANTO NORTE CONSTRUCOES LTDA - ME, proceda à assinatura do contrato alusivo à Tomada de Preços
n. 002/2019/CMS - Processo Administrativo n. 051/18/CMS, em reunião designada para o dia 29 de julho de
2019, às 16 horas, na sala da Presidência da Câmara Municipal de Sarandi, sito à Avenida Maringá, n° 660,
Sarandi/PR. Com a presença do engenheiro civil GUILHERME DE BRITO FERREIRA indicado na oeclaração de
disponibilidade técnica, apresentada no envelope n° 02 - DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO do referido certarre.

Solicito também que, o senhor traga a procuração original ou cópia autenticada, na qual a senhora '/ilma
Aparecida Assunção de Moraes Pinheiro nomeou o senhor como procurador da empresa CANTO N JRTE
CONSTRUCOES LTDA - ME. A cópia poderá ser autenticada por servidor da Câmara Municipal de Sarandi, no dia
da assinatura do contrato.

Contando com a especial atenção de V. S. a, subscrevo-me atenciosamente.

Sarandi/PR, 24 de julho de 2019.

JOÃO LEONARDO PINELLI MILHAN

Secretário da CPL

Portaria n° 016/2019/CMS

João Leonardo Pinelli Milhan
Auxiliar Legislativo
Divisão de Compras e Licitações - DC L

comprns@cms.pr.gov.br I joao.milhan@cms.pr.gov.br
(44) 4009-1779 I (44) 4009-1750
Av. Maringá, 660 - Sarandi - PR

https://webmail.odara.com.br/? _ task=mail& _action=print& _uid= 12931 & _ mbox=Sent&_safe= 1 &_ extwin= 1 1/1

24/07/2019 Webmail Odara Internet:: Odara Internet - Confirmacao de entrega

Assunto Odara Internet - Confirmacao de
entrega

De MAILER-DAEMON <postmaster@odara.com.br>

~~--- .... ,
-WebMai

Para <compras@cms.pr.gov.br>

Data 2019-07-24 17:34

• Delivery report (~430 B)

Prezado Usuario,

Conforme solicitado, estamos confirmando a entrega de seu email
enviado ao(s) destinatario(s) listado(s) abaixo.

Se algum enderece de email nao esta listado abaixo, eh porque
ainda nao foi possivel entregar o email e voce recebera avisos
posteriores informando a entrega ou o motivo da falha na entrega.

Qualquer duvida entre em contato com o suporte tecnico da Odara
Internet, pelo email <SURorte@odarainternet.com.br>.

****************************************************************
* ESTE EH APENAS UM EMAIL DE AVISO. POR FAVOR, NAO RESPONDA-O. *
****************************************************************

Odara Internet
Mail System

---------------------------------------------------------------
Lista de email(s) entregue(s):

<cnc@construtoracantonorte.com.br>: delivery via
mail.construtoracantonorte.com.br[192.185.213.153]:25: 250 OK
id=lhqNxx-002mHN-Tp

Reporting-MTA: dns; smtp3.odara.com.br
X-Postfix-Queue-ID: 2D50351BF
X-Postfix-Sender: rfc822; comQras@cms.p...r:..,,gov.br
Arrival-Date: Wed, 24 Jul 2019 17:34:12 -0300 (-03)

Final-Recipient: rfc822; cnc@construtoracantonorte.com.br
Original-Recipient: rfc822;cnc@construtoracantonorte.com.br
Action: relayed
Status: 2.0.0
Remote-MTA: dns; mail.construtoracantonorte.com.br
Diagnostic-Code: smtp; 250 OK id=lhqNxx-002mHN-Tp

Return-Path: <comQras@cms.p...r:..,,gov.br>
Received: from webmail.odara.com.br (unknown [177.39.52.18])

by smtp3.odara.com.br (Postfix) with ESMTPSA id 2D50351BF
for <cnc@construtoracantonorte.com.br>; Wed, 24 Jul 2019 17:34:12 -0300 (-03)

MIME-Version: 1.0
Content-Type: multipart/mixed;
boundary="=_792e0230fc07c264b05ccce358019c50"

Date: Wed, 24 Jul 2019 17:36:35 -0300
From: =?UTF-8?Q?Jo=C3=A3o_Leonardo?= <cOmRras@cms.p....c__,__ gov.br>
To: cnc@construtoracantonorte.com.br
Subject: =?UTF-8?Q?CONVOCA=C3=87=C3=830_PARA_ASSINATURA_DE_CONTRATO?=
Return-Receipt-To: =?UTF-8?Q?Jo=C3=A3o_Leonardo?= <comP.ras@~p....c__,__ gov.br>
Disposition-Notification-To: =?UTF-8?Q?Jo=C3=A3o_Leonardo?=
<comP.ras@cms. p....c__,__gov. br»

Message-ID: <cf8842f69e68862bcac7c196f88cbcal@cms.p...r:..,,gov.br>
X-Sender: comRras@cms. p....c__,__ gov. br
User-Agent: Roundcube Webmail/1.1.2

https://webmail.odara.com .br/? _ task=mail& _action=print&_uid=12591 &_mbox=INBOX& _ extwin= 1

1l

•<•'··
1 /1